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Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI 

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI 

Bursa

Yarışma Bilgileri

U14 KIZLAR (2011)

27-28 Ocak 2024

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : Osmangazi Atletizm Salonu



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.74 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 27.01.2024 13:00
Güncelleme : 21:04

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

2 562 27.03.2011 ÖZLEM ÜNLÜ YOZGAT 9.26 5 2 512 18.09.2011 RUKEN KAYA SİİRT 9.95 5

3 537 16.08.2011 EBRAR ARSLAN TOKAT 8.98 3 3 499 3.08.2011 SILA ŞAHİNKAYA SAMSUN DQ -
DQ

TR 16.7

4 517 23.05.2011 İREM SU ŞAHİN SİVAS 8.96 2 4 490 1.01.2011 AÇELYA FİDAN SAMSUN 9.34 2

5 495 22.09.2011 MEDİNE ALP SAMSUN 9.00 4 5 532 29.11.2011 GÜLSÜM AKYÜREK TEKİRDAĞ 9.43 4

6 541 10.08.2011 RANA SARI TOKAT 8.92 1 6 500 15.04.2011 YAĞMUR SARIOĞLU SAMSUN 8.34 1

7 524 31.01.2011 İHLAS ELKARFAN ŞANLIURFA 10.29 6 7 516 19.02.2011 ECRİN BERFİN KOÇ SİVAS 9.34 3

8 8

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 476 20.01.2011 NURŞAH ODABAŞ SAMSUN 8.59 1 1 388 24.05.2011 LAREN SEMİZOĞLU KARABÜK 9.46 4

2 457 6.03.2011 GİZEM KESKİN MERSİN 8.64 2 2 382 21.04.2011 YAĞMUR KURT İZMİR 10.15 6

3 359 7.01.2011 ZEYNEP NİDA DELİAK İSTANBUL 9.17 6 3 431 17.01.2011 ECRİN YILDIRIM KOCAELİ DNS -

4 396 20.02.2011 ŞUHEDA SÜRMECİ KARAMAN 9.09 5 4 347 1.04.2011 NİSANUR ÇALIŞKAN İSTANBUL 9.04 2

5 404 17.06.2011 BESTE SELVET KAYSERİ 9.08 4 5 357 28.07.2011 TUANA BAKIRTAŞ İSTANBUL 9.45 3

6 437 30.10.2011 SEVİM FURUNCU KOCAELİ 9.40 7 6 369 24.04.2011 DURU ŞENOL İZMİR 8.93 1

7 460 28.07.2011 YAĞMUR KAÇAK MERSİN 8.89 3 7 386 26.11.2011 CEMRE ARAT KARABÜK 9.58 5

8 8

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 343 30.06.2011 NEHİR ŞİMŞEK İSTANBUL 9.91 7 1 232 30.08.2011 EYLÜL TOĞAY ERZİNCAN 8.90 1

2 135 3.10.2011 ZEYNEP SENA YETİŞ BİLECİK 9.39 5 2 324 29.08.2011 DELİLA KAYA İSTANBUL 9.15 2

3 260 16.08.2011 ZEYNEP ERATİK ESKİŞEHİR 9.00 3 3 130 22.02.2011 ESRA ZEYNEP BAKO BİLECİK 10.09 8

4 92 26.04.2011 EZGİ SU YILDIRIM AYDIN 8.90 2 4 108 4.02.2011 İLAYDA YILMAZ BALIKESİR 9.21 3

5 489 31.03.2011 ZEYNEP GÜL SAKARYA 8.41 1 5 127 14.09.2011 CEYDA TAŞKIN BİLECİK 9.23 4

6 134 16.08.2011 ZEYNEP NAZ SAĞAN BİLECİK 10.00 8 6 307 24.10.2011 ASYA YILDIZ İSTANBUL 9.90 6

7 328 20.09.2011 ELA GÖKDEMİR İSTANBUL 9.71 6 7 230 20.04.2011 NİSANUR ERİNGİN DİYARBAKIR 10.01 7

8 348 21.03.2011 NİSANUR YEŞİLDAĞ İSTANBUL 9.15 4 8 235 17.01.2011 NEHİR DURGUN ERZİNCAN 9.45 5

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 96 31.10.2011 MELEK ÖKSÜZ AYDIN 9.41 8 1 35 25.03.2011 BEGÜM YÜCEL ANKARA 8.96 2

2 90 7.12.2011 ELİFNUR BELKIRAN AYDIN 8.77 2 2 32 12.10.2011 FADİME ÖZÇELİK AMASYA 9.70 6

3 80 20.01.2011 SEHER BEYZA KILDIRAN ANTALYA 9.30 7 3 400 5.12.2011 HİLAL YAYLACI KASTAMONU 10.46 8

4 46 11.06.2011 EKİN SARIGİL ANKARA 8.84 3 4 174 4.02.2011 HİLAL TOMAK BURSA 8.88 1

5 61 17.08.2011 SAHRA ADA ÖZSES ANKARA 9.20 5 5 158 11.03.2011 ZEYNEP KAYGISIZ BURDUR 9.19 4

6 85 22.02.2011 ZHANIYA ISKAKOVA ANTALYA 8.61 1 6 28 4.07.2011 ELİF ADA YÜKSEL AKSARAY 9.57 5

7 95 17.11.2011 İLAYDA BATTAL AYDIN 9.26 6 7 33 21.09.2011 GÜLBİN BERBER AMASYA 9.01 3

8 38 11.02.2011 CEREN KOZAN ANKARA 9.02 4 8 99 19.05.2011 ŞERİFE NAZ GÖÇEN AYDIN 10.11 7

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Mizgin AY  7.37

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI 

Nora GÜNER 7.21

Mizgin AY  7.32

Kategori : U14 KIZLAR (2011)
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.74 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 27.01.2024 13:00
Güncelleme : 21:04

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Mizgin AY  7.37

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI 

Nora GÜNER 7.21

Mizgin AY  7.32

Kategori : U14 KIZLAR (2011)
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 175 5.04.2011 HÜMEYRA AYDIN BURSA DNS - 1 333 11.03.2011 HAYRİYE NAZ SİVRİ İSTANBUL 9.41 6

2 198 14.06.2011 SENA BELİNAY ŞAHİN BURSA 9.38 6 2 210 7.02.2011 ESİL UYAR ÇANAKKALE 8.52 1

3 129 29.10.2011 ELVİN GÖKÇE BİLECİK 8.96 3 3 491 11.07.2011 ASYA KAYLA AKÇAY SAMSUN 9.17 5

4 299 30.04.2011 NİSA ŞİMŞEK ISPARTA 8.96 2 4 168 15.06.2011 ELİF EROĞLU BURSA 9.09 4

5 475 3.02.2011 ALARA SU YÜKSEL OSMANİYE 8.99 4 5 322 9.02.2011 ÇAĞLA ELVAN BİÇER İSTANBUL 8.68 3

6 341 31.05.2011 MİRAY ALTUN İSTANBUL 9.14 5 6 106 7.02.2011 ESMA İBRİKÇİ BALIKESİR 8.61 2

7 252 16.11.2011 İREM SU AKTAŞ ESKİŞEHİR 8.82 1 7 119 21.06.2011 HAYRUNNİSA BADEMCİ BATMAN 9.66 8

8 315 3.01.2011 BADENUR KILIÇ İSTANBUL 9.49 7 8 217 23.02.2011 EBRAR YAĞMUR ERİŞEN ÇORUM 9.46 7

11. SERİ 12. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 242 18.07.2011 CEREN ACABAY ESKİŞEHİR 9.05 7 1 244 18.08.2011 EBRAR KORKMAZ ESKİŞEHİR 9.19 7

2 257 16.12.2011 YAĞMUR BENLİ ESKİŞEHİR 8.79 3 2 397 21.01.2011 ZİŞAN HAKAN KARAMAN 8.70 3

3 443 27.01.2011 EBRAR GÜNEŞ KONYA 9.14 5 3 58 5.03.2011 NAZLI GÜLSEREN ÇEVİK ANKARA 8.78 4

4 81 20.01.2011 TUĞÇE DÖNMEZ ANTALYA 8.95 8 4 321 6.10.2011 CEYDA TOPAÇ İSTANBUL DNS -

5 248 15.02.2011 FEYZA ÖZEN ESKİŞEHİR 8.69 1 5 110 19.01.2011 NESLİGÜL APLUK BALIKESİR 8.80 5

6 394 29.01.2011 EMİNE ÇEKCEOĞLU KARAMAN 8.77 2 6 312 11.11.2011 AZRA ADA ERİM İSTANBUL 9.17 6

7 116 4.03.2011 GÜLNİHAL ÇOBAN BATMAN 8.99 6 7 310 7.04.2011 AYŞE BERRA USTA İSTANBUL 8.69 2

8 518 31.08.2011 MERVE KARAVELİOĞLU SİVAS 8.80 4 8 64 12.08.2011 ZEYNEP ÖZÜM BULANIK ANKARA 8.56 1

13. SERİ 14,. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 380 10.06.2011 OYA DOLAY İZMİR 8.28 1 1 111 8.01.2011 SUDENAZ ÜLTENİR BALIKESİR 8.55 6

2 243 24.02.2011 DEFNE MANEY YILDIRIM ESKİŞEHİR 8.72 6 2 258 3.03.2011 YAREN ALTINTAŞ ESKİŞEHİR 9.23 7

3 270 28.02.2011 ELİF NAZ BOZKURT GAZİANTEP 8.50 3 3 165 17.05.2011 ECRİN ELA SÜMER BURSA 8.44 4

4 438 8.08.2011 TUĞÇE EREN KOCAELİ 8.56 4 4 482 25.02.2011 ELA CANAY SAKARYA DNS -

5 43 22.04.2011 ECEM ÖZÇELİK ANKARA 8.87 7 5 66 8.08.2011 ALYA ERCAN ANTALYA 8.38 2

6 269 1.08.2011 ELİF İKRA AKKURT GAZİANTEP 8.58 5 6 354 13.03.2011 SILA YILDIRIM İSTANBUL 8.33 1

7 368 7.05.2011 DURU SU OKTAR İZMİR 8.40 2 7 86 15.08.2011 ALEV SU GÜÇER AYDIN 8.51 5

8 280 22.03.2011 SENA DALYAN GAZİANTEP 9.08 8 8 107 28.05.2011 HİRANUR YEŞİL BALIKESİR 8.42 3



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.74 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 27.01.2024 13:00
Güncelle

me :
21:04

1 380 10.06.2011 OYA DOLAY İZMİR 8.28 1 56 396 20.02.2011 ŞUHEDA SÜRMECİ KARAMAN 9.09 5

2 354 13.03.2011 SILA YILDIRIM İSTANBUL 8.33 1 57 168 15.06.2011 ELİF EROĞLU BURSA 9.09 4

3 500 15.04.2011 YAĞMUR SARIOĞLU SAMSUN 8.34 1 58 443 27.01.2011 EBRAR GÜNEŞ KONYA 9.14 5

4 66 8.08.2011 ALYA ERCAN ANTALYA 8.38 2 59 341 31.05.2011 MİRAY ALTUN İSTANBUL 9.14 5

5 368 7.05.2011 DURU SU OKTAR İZMİR 8.40 2 60 348 21.03.2011 NİSANUR YEŞİLDAĞ İSTANBUL 9.15 4

6 489 31.03.2011 ZEYNEP GÜL SAKARYA 8.41 1 61 324 29.08.2011 DELİLA KAYA İSTANBUL 9.15 2

7 107 28.05.2011 HİRANUR YEŞİL BALIKESİR 8.42 3 62 359 7.01.2011 ZEYNEP NİDA DELİAK İSTANBUL 9.17 6

8 165 17.05.2011 ECRİN ELA SÜMER BURSA 8.44 4 63 491 11.07.2011 ASYA KAYLA AKÇAY SAMSUN 9.17 5

9 270 28.02.2011 ELİF NAZ BOZKURT GAZİANTEP 8.50 3 64 312 11.11.2011 AZRA ADA ERİM İSTANBUL 9.17 6

10 86 15.08.2011 ALEV SU GÜÇER AYDIN 8.51 5 65 158 11.03.2011 ZEYNEP KAYGISIZ BURDUR 9.19 4

11 210 7.02.2011 ESİL UYAR ÇANAKKALE 8.52 1 66 244 18.08.2011 EBRAR KORKMAZ ESKİŞEHİR 9.19 7

12 111 8.01.2011 SUDENAZ ÜLTENİR BALIKESİR 8.55 6 67 61 17.08.2011 SAHRA ADA ÖZSES ANKARA 9.20 5

13 438 8.08.2011 TUĞÇE EREN KOCAELİ 8.56 4 68 108 4.02.2011 İLAYDA YILMAZ BALIKESİR 9.21 3

14 64 12.08.2011 ZEYNEP ÖZÜM BULANIK ANKARA 8.56 1 69 127 14.09.2011 CEYDA TAŞKIN BİLECİK 9.23 4

15 269 1.08.2011 ELİF İKRA AKKURT GAZİANTEP 8.58 5 70 258 3.03.2011 YAREN ALTINTAŞ ESKİŞEHİR 9.23 7

16 476 20.01.2011 NURŞAH ODABAŞ SAMSUN 8.59 1 71 562 27.03.2011 ÖZLEM ÜNLÜ YOZGAT 9.26 5

17 85 22.02.2011 ZHANIYA ISKAKOVA ANTALYA 8.61 1 72 95 17.11.2011 İLAYDA BATTAL AYDIN 9.26 6

18 106 7.02.2011 ESMA İBRİKÇİ BALIKESİR 8.61 2 73 80 20.01.2011 SEHER BEYZA KILDIRAN ANTALYA 9.30 7

19 457 6.03.2011 GİZEM KESKİN MERSİN 8.64 2 74 490 1.01.2011 AÇELYA FİDAN SAMSUN 9.34 2

20 322 9.02.2011 ÇAĞLA ELVAN BİÇER İSTANBUL 8.68 3 75 516 19.02.2011 ECRİN BERFİN KOÇ SİVAS 9.34 3

21 248 15.02.2011 FEYZA ÖZEN ESKİŞEHİR 8.69 1 76 198 14.06.2011 SENA BELİNAY ŞAHİN BURSA 9.38 6

22 310 7.04.2011 AYŞE BERRA USTA İSTANBUL 8.69 2 77 135 3.10.2011 ZEYNEP SENA YETİŞ BİLECİK 9.39 5

23 397 21.01.2011 ZİŞAN HAKAN KARAMAN 8.70 3 78 437 30.10.2011 SEVİM FURUNCU KOCAELİ 9.40 7

24 243 24.02.2011 DEFNE MANEY YILDIRIM ESKİŞEHİR 8.72 6 79 96 31.10.2011 MELEK ÖKSÜZ AYDIN 9.41 8

25 90 7.12.2011 ELİFNUR BELKIRAN AYDIN 8.77 2 80 333 11.03.2011 HAYRİYE NAZ SİVRİ İSTANBUL 9.41 6

26 394 29.01.2011 EMİNE ÇEKCEOĞLU KARAMAN 8.77 2 81 532 29.11.2011 GÜLSÜM AKYÜREK TEKİRDAĞ 9.43 4

27 58 5.03.2011 NAZLI GÜLSEREN ÇEVİK ANKARA 8.78 4 82 357 28.07.2011 TUANA BAKIRTAŞ İSTANBUL 9.45 3

28 257 16.12.2011 YAĞMUR BENLİ ESKİŞEHİR 8.79 3 83 235 17.01.2011 NEHİR DURGUN ERZİNCAN 9.45 5

29 518 31.08.2011 MERVE KARAVELİOĞLU SİVAS 8.80 4 84 388 24.05.2011 LAREN SEMİZOĞLU KARABÜK 9.46 4

30 110 19.01.2011 NESLİGÜL APLUK BALIKESİR 8.80 5 85 217 23.02.2011 EBRAR YAĞMUR ERİŞEN ÇORUM 9.46 7

31 252 16.11.2011 İREM SU AKTAŞ ESKİŞEHİR 8.82 1 86 315 3.01.2011 BADENUR KILIÇ İSTANBUL 9.49 7

32 46 11.06.2011 EKİN SARIGİL ANKARA 8.84 3 87 28 4.07.2011 ELİF ADA YÜKSEL AKSARAY 9.57 5

33 43 22.04.2011 ECEM ÖZÇELİK ANKARA 8.87 7 88 386 26.11.2011 CEMRE ARAT KARABÜK 9.58 5

34 174 4.02.2011 HİLAL TOMAK BURSA 8.88 1 89 119 21.06.2011 HAYRUNNİSA BADEMCİ BATMAN 9.66 8

35 460 28.07.2011 YAĞMUR KAÇAK MERSİN 8.89 3 90 32 12.10.2011 FADİME ÖZÇELİK AMASYA 9.70 6

36 92 26.04.2011 EZGİ SU YILDIRIM AYDIN 8.90 2 91 328 20.09.2011 ELA GÖKDEMİR İSTANBUL 9.71 6

37 232 30.08.2011 EYLÜL TOĞAY ERZİNCAN 8.90 1 92 307 24.10.2011 ASYA YILDIZ İSTANBUL 9.90 6

38 541 10.08.2011 RANA SARI TOKAT 8.92 1 93 343 30.06.2011 NEHİR ŞİMŞEK İSTANBUL 9.91 7

39 369 24.04.2011 DURU ŞENOL İZMİR 8.93 1 94 512 18.09.2011 RUKEN KAYA SİİRT 9.95 5

40 81 20.01.2011 TUĞÇE DÖNMEZ ANTALYA 8.95 8 95 134 16.08.2011 ZEYNEP NAZ SAĞAN BİLECİK 10.00 8

41 517 23.05.2011 İREM SU ŞAHİN SİVAS 8.96 2 96 230 20.04.2011 NİSANUR ERİNGİN DİYARBAKIR 10.01 7

42 129 29.10.2011 ELVİN GÖKÇE BİLECİK 8.96 3 97 130 22.02.2011 ESRA ZEYNEP BAKO BİLECİK 10.09 8

43 299 30.04.2011 NİSA ŞİMŞEK ISPARTA 8.96 2 98 99 19.05.2011 ŞERİFE NAZ GÖÇEN AYDIN 10.11 7

44 35 25.03.2011 BEGÜM YÜCEL ANKARA 8.96 2 99 382 21.04.2011 YAĞMUR KURT İZMİR 10.15 6

45 537 16.08.2011 EBRAR ARSLAN TOKAT 8.98 3 100 524 31.01.2011 İHLAS ELKARFAN ŞANLIURFA 10.29 6

46 475 3.02.2011 ALARA SU YÜKSEL OSMANİYE 8.99 4 101 400 5.12.2011 HİLAL YAYLACI KASTAMONU 10.46 8

47 116 4.03.2011 GÜLNİHAL ÇOBAN BATMAN 8.99 6 - 499 3.08.2011 SILA ŞAHİNKAYA SAMSUN DQ -

48 495 22.09.2011 MEDİNE ALP SAMSUN 9.00 4 - 175 5.04.2011 HÜMEYRA AYDIN BURSA DNS -

49 260 16.08.2011 ZEYNEP ERATİK ESKİŞEHİR 9.00 3 - 431 17.01.2011 ECRİN YILDIRIM KOCAELİ DNS -

50 33 21.09.2011 GÜLBİN BERBER AMASYA 9.01 3 - 321 6.10.2011 CEYDA TOPAÇ İSTANBUL DNS -

51 38 11.02.2011 CEREN KOZAN ANKARA 9.02 4 - 482 25.02.2011 ELA CANAY SAKARYA DNS -

52 347 1.04.2011 NİSANUR ÇALIŞKAN İSTANBUL 9.04 2

53 242 18.07.2011 CEREN ACABAY ESKİŞEHİR 9.05 7

54 404 17.06.2011 BESTE SELVET KAYSERİ 9.08 4

55 280 22.03.2011 SENA DALYAN GAZİANTEP 9.08 8

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI 

Nora GÜNER 7.21

Mizgin AY  7.32

Mizgin AY  7.37

Kategori : U14 KIZLAR (2011)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı SIRA NOİli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Reaksiyon 

Zamanı

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.74 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 27.01.2024 17:15
Güncelleme : 21:04

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 107 28.05.2011 HİRANUR YEŞİL BALIKESİR 8.51 8 0.180 1 368 7.05.2011 DURU SU OKTAR İZMİR 8.27 1 0.214

2 368 7.05.2011 DURU SU OKTAR İZMİR 8.27 1 0.214 2 380 10.06.2011 OYA DOLAY İZMİR 8.29 2 0.148

3 500 15.04.2011 YAĞMUR SARIOĞLU SAMSUN 8.36 5 0.158 3 489 31.03.2011 ZEYNEP GÜL SAKARYA 8.32 3 0.134

4 380 10.06.2011 OYA DOLAY İZMİR 8.29 2 0.148 4 165 17.05.2011 ECRİN ELA SÜMER BURSA 8.35 4

5 354 13.03.2011 SILA YILDIRIM İSTANBUL 8.40 7 0.502 5 500 15.04.2011 YAĞMUR SARIOĞLU SAMSUN 8.36 5 0.158

6 66 8.08.2011 ALYA ERCAN ANTALYA 8.37 6 0.333 6 66 8.08.2011 ALYA ERCAN ANTALYA 8.37 6 0.333

7 489 31.03.2011 ZEYNEP GÜL SAKARYA 8.32 3 0.134 7 354 13.03.2011 SILA YILDIRIM İSTANBUL 8.40 7 0.502

8 165 17.05.2011 ECRİN ELA SÜMER BURSA 8.35 4 8 107 28.05.2011 HİRANUR YEŞİL BALIKESİR 8.51 8 0.180

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI 

SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre - Final Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Nora GÜNER 7.21

Mizgin AY  7.32

Mizgin AY  7.37

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : U14 KIZLAR (2011)
SERİ LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

3:20.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 27.01.2024 15:10
Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

1 17 12.04.2011 FATMA DEMİRDAŞ ADIYAMAN DNS - 1 553 11.02.2011
HAFSA ESSAM 
ABDELMONEM AWAD 
MOHAMED MOHAMED

YALOVA 3:53.15 10

2 546 8.04.2011 BEYZANUR ÖZTÜNÇ VAN 3:57.71 10 2 543 30.10.2011 SUNA YILMAZ TOKAT 4:03.64 12

3 504 18.08.2011 ELİF DEMİR SİİRT 4:33.24 12 3 501 5.03.2011 BERİTAN ÇAKAZ SİİRT 4:12.79 14

4 437 30.10.2011 SEVİM FURUNCU KOCAELİ 3:40.86 5 4 436 2.03.2011 MELEK YILDIZ KOCAELİ 3:20.76 1

5 420 17.02.2011 SEVDE NUR GÜNEŞ KIRIKKALE 3:44.71 6 5 419 4.08.2011 SEREN NUR ARIK KIRIKKALE 3:40.37 6

6 403 9.06.2011 BEGÜM KAYIR KAYSERİ 3:28.49 3 6 392 21.03.2011 AYŞE RÜVEYDA ÖZDEMİR KARAMAN 3:30.87 2

7 351 12.02.2011 RUKİYE İNAN İSTANBUL 4:15.79 11 7 349 30.05.2011 PERİHAN YALIN İSTANBUL 3:54.24 11

8 317 9.02.2011 BEREN SU ABALI İSTANBUL 3:33.00 4 8 316 6.02.2011 BEREN ATAKLI İSTANBUL 3:48.15 8

9 225 24.01.2011 MERYEM AHMED DENİZLİ 3:55.13 9 9 274 2.02.2011 IRMAK HOŞGÖREN GAZİANTEP 3:41.63 7

10 179 30.05.2011 İSRA NİL KURT BURSA 3:50.58 8 10 203 19.03.2011 YAPRAK NİSA ŞENTÜRK BURSA 3:39.12 5

11 139 4.07.2011 HAYRUNNİSA ALA BİNGÖL 3:24.20 2 11 167 22.02.2011 ELİF ECEM ÖZTÜRK BURSA 3:37.74 4

12 98 18.01.2011 ŞERİFE ELA YELKENLİ AYDIN 3:46.53 7 12 137 24.12.2011 ECRİN BARASI BİNGÖL 3:35.14 3

13 40 6.09.2011 DERENSU ARICAN ANKARA 3:21.48 1 13 71 13.08.2011 EBRAR EZGİ ATASAYAR ANTALYA 3:50.86 9

14 14 26 12.04.2011 AYŞE ERKAL AKSARAY 4:12.02 13

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

1 552 25.08.2011 NİSA SİMERİ VAN 3:32.64 5 1 549 1.07.2011 EYLEM ÖZDEMİR VAN 3:42.52 5

2 520 22.12.2011 MEVLÜDE TUTAK SİVAS 3:36.45 6 2 510 18.02.2011 RENGİN İNAN SİİRT 4:38.29 12

3 492 22.08.2011 AZRA METAN SAMSUN 3:45.37 9 3 473 6.05.2011 ÖZGE ELMA NEVŞEHİR 3:45.35 7

4 433 13.11.2011 ESMANUR YILDIZ KOCAELİ 3:43.34 7 4 431 17.01.2011 ECRİN YILDIRIM KOCAELİ DNS -

5 413 29.06.2011 NİMET NİSA KARAAĞAÇ KAYSERİ 3:32.12 4 5 411 20.01.2011 HEDİYE NUR TEKKAŞ KAYSERİ 3:37.03 3

6 387 10.02.2011 EFLİN TÜRK KARABÜK 3:54.69 10 6 385 24.09.2011 BUĞLEM DENİZ ÖZDEMİR KARABÜK 3:43.70 6

7 340 22.10.2011 MELEK KALELİ İSTANBUL DNS - 7 335 4.11.2011 HİRANUR KOÇVİRAN İSTANBUL 4:26.42 11

8 313 11.10.2011 AZRA KILINÇER İSTANBUL 3:44.37 8 8 303 5.05.2011 YAĞMUR YILMAZ ISPARTA 4:19.12 10

9 271 4.08.2011 EMEL SU KAYA GAZİANTEP 3:23.00 1 9 233 15.04.2011 HAVİN EZEL MÜDÜR ERZİNCAN 3:54.47 9

10 192 8.03.2011 NİLSU BEŞKARDAŞLAR BURSA 3:28.81 3 10 190 12.07.2011 NAZLI TEKİN BURSA 3:41.38 4

11 146 10.12.2011 BUSE ŞÜKRAN ÇANKAYA BİTLİS 4:12.85 11 11 141 12.09.2011 HELİN ÇATKIN BİNGÖL 3:14.65 1

12 124 12.09.2011 YAĞMUR ASLAN BATMAN DNF - 12 113 21.04.2011 ZEYNEP DEMİREL BALIKESİR 3:20.09 2

13 70 11.11.2011 BEREN ZOR ANTALYA 3:25.47 2 13 56 27.09.2011 İPEK DURU SAVAŞ ANKARA 3:46.12 8

14 22 18.01.2011 SEVGİ KORKUT ADIYAMAN DNS - 14 147 18.05.2011 EDANUR YUCA BİTLİS 5:48.65 13

SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 21:04

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi: 27.01.2024

Kategori : U14 KIZLAR (2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI 

-

-

-



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

3:20.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 27.01.2024 15:10
Güncelleme :SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 21:04

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi: 27.01.2024

Kategori : U14 KIZLAR (2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI 

-

-

-

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

1 548 24.10.2011 ELİF MEYREM SİMERİ VAN 3:53.78 8 1 78 15.10.2011 RÜMEYSA DEMİR ANTALYA 3:19.58 2

2 508 1.11.2011 NESRİN ÇETİNKAYA SİİRT 4:23.54 12 2 251 1.01.2011 İREM MELEK ÖZGÜR ESKİŞEHİR 3:18.63 1

3 474 25.04.2011 PEMBE BAYRAKTAR NEVŞEHİR 3:49.34 7 3 222 6.09.2011 ELA ŞAHİNARSLAN DENİZLİ 3:47.37 8

4 428 5.04.2011 CEYLAN DAĞ KOCAELİ DNS - 4 517 23.05.2011 İREM SU ŞAHİN SİVAS 3:25.52 4

5 405 24.11.2011 BUSE YAĞCIOĞLU KAYSERİ 3:19.20 1 5 109 14.01.2011 NAZLI ÖZTÜRK BALIKESİR 3:43.99 7

6 352 14.06.2011 SANEM ALTAY İSTANBUL 4:08.43 10 6 468 25.01.2011 ELİF NUR AYDIN NEVŞEHİR 3:25.48 3

7 327 29.01.2011 EDA ATMACA İSTANBUL DNS - 7 292 3.01.2011 BERİL AKBAŞ ISPARTA 3:31.89 5

8 281 1.03.2011 SENA KURT GAZİANTEP 3:26.97 6 8 390 15.09.2011 ŞEVVAL KAYADİBİ KARABÜK 3:56.30 9

9 231 8.09.2011 ELÇİN POLAT ERZİNCAN 4:01.30 9 9 554 17.09.2011 ZEYNEP GÜLER YALOVA 4:06.74 12

10 183 21.04.2011 MELEK AZRA CANSIZ BURSA 3:19.63 2 10 290 16.05.2011 ELA KULUBECİOĞLU HATAY 4:43.38 14

11 140 17.01.2011 HAYRUNNİSA YALDIZ BİNGÖL 4:15.59 11 11 240 25.11.2011 BERİTAN TEMEL ESKİŞEHİR 3:42.44 6

12 105 27.03.2011 EDA BEDİR BALIKESİR 3:20.95 3 12 291 17.05.2011 RABİA NUR AKALIN HATAY 4:24.62 13

13 41 9.02.2011 DURU AYDİN ANKARA 3:24.10 4 13 356 8.02.2011 TOPRAK GÜNERİ İSTANBUL 4:05.42 11

14 145 6.09.2011 ASİYE AKGÜN BİTLİS 3:26.94 5 14 331 28.07.2011 ELİF ŞEN İSTANBUL 4:05.25 10

7. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

1 68 29.03.2011 AYSEL OLGA DEMİR ANTALYA 3:03.55 1 1

2 236 20.04.2011 FİKRİYE KARADAĞ ERZURUM 3:05.56 2 2

3 237 27.01.2011 İLKNUR İNCE ERZURUM 3:13.12 5 3

4 75 4.10.2011 LIUAZA ISMAILOV ANTALYA 3:10.25 3 4

5 54 28.07.2011 HAFSA KARA ANKARA 3:19.31 6 5

6 229 23.11.2011 MELİKE EKİN DİYARBAKIR 3:23.53 8 6

7 289 26.07.2011 DURU KÖSEOĞLU HATAY 3:53.47 16 7

8 20 23.03.2011 HATİCE TÜRK ADIYAMAN 3:35.74 12 8

9 448 1.02.2011 ELİF BEGÜM YURTDAŞ KÜTAHYA 3:52.76 15 9

10 31 7.07.2011 SUDE ÖZBULDUK AKSARAY 3:37.65 13 10

11 288 1.01.2011 ASMİN ARSLANHAN HATAY 3:51.55 14 11

12 395 1.01.2011 MELEK HAYDARI KARAMAN 3:35.14 11 12

13 286 11.02.2011 ZEYNEP ECRİN TATAR GAZİANTEP 3:27.54 10 14

14 65 15.09.2011 ALMİNA ACAR ANTALYA 3:24.88 9 13

15 67 1.01.2011 ATİYE UÇAR ANTALYA 3:12.94 4 14

16 279 19.04.2011 RABİA ARSLAN GAZİANTEP 3:19.67 7 14



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 27.01.2024 15:10
Güncelleme : 21:04

1 68 29.03.2011 AYSEL OLGA DEMİR ANTALYA 3:03.55 1 51 109 14.01.2011 NAZLI ÖZTÜRK BALIKESİR 3:43.99 7

2 236 20.04.2011 FİKRİYE KARADAĞ ERZURUM 3:05.56 2 52 313 11.10.2011 AZRA KILINÇER İSTANBUL 3:44.37 8

3 75 4.10.2011 LIUAZA ISMAILOV ANTALYA 3:10.25 3 53 420 17.02.2011 SEVDE NUR GÜNEŞ KIRIKKALE 3:44.71 6

4 67 1.01.2011 ATİYE UÇAR ANTALYA 3:12.94 4 54 473 6.05.2011 ÖZGE ELMA NEVŞEHİR 3:45.35 7

5 237 27.01.2011 İLKNUR İNCE ERZURUM 3:13.12 5 55 492 22.08.2011 AZRA METAN SAMSUN 3:45.37 9

6 141 12.09.2011 HELİN ÇATKIN BİNGÖL 3:14.65 1 56 56 27.09.2011 İPEK DURU SAVAŞ ANKARA 3:46.12 8

7 251 1.01.2011 İREM MELEK ÖZGÜR ESKİŞEHİR 3:18.63 1 57 98 18.01.2011 ŞERİFE ELA YELKENLİ AYDIN 3:46.53 7

8 405 24.11.2011 BUSE YAĞCIOĞLU KAYSERİ 3:19.20 1 58 222 6.09.2011 ELA ŞAHİNARSLAN DENİZLİ 3:47.37 8

9 54 28.07.2011 HAFSA KARA ANKARA 3:19.31 6 59 316 6.02.2011 BEREN ATAKLI İSTANBUL 3:48.15 8

10 78 15.10.2011 RÜMEYSA DEMİR ANTALYA 3:19.58 2 60 474 25.04.2011 PEMBE BAYRAKTAR NEVŞEHİR 3:49.34 7

11 183 21.04.2011 MELEK AZRA CANSIZ BURSA 3:19.63 2 61 179 30.05.2011 İSRA NİL KURT BURSA 3:50.58 8

12 279 19.04.2011 RABİA ARSLAN GAZİANTEP 3:19.67 7 62 71 13.08.2011 EBRAR EZGİ ATASAYAR ANTALYA 3:50.86 9

13 113 21.04.2011 ZEYNEP DEMİREL BALIKESİR 3:20.09 2 63 288 1.01.2011 ASMİN ARSLANHAN HATAY 3:51.55 14

14 436 2.03.2011 MELEK YILDIZ KOCAELİ 3:20.76 1 64 448 1.02.2011 ELİF BEGÜM YURTDAŞ KÜTAHYA 3:52.76 15

15 105 27.03.2011 EDA BEDİR BALIKESİR 3:20.95 3 65 553 11.02.2011
HAFSA ESSAM 

ABDELMONEM AWAD 
YALOVA 3:53.15 10

16 40 6.09.2011 DERENSU ARICAN ANKARA 3:21.48 1 66 289 26.07.2011 DURU KÖSEOĞLU HATAY 3:53.47 16

17 271 4.08.2011 EMEL SU KAYA GAZİANTEP 3:23.00 1 67 548 24.10.2011 ELİF MEYREM SİMERİ VAN 3:53.78 8

18 229 23.11.2011 MELİKE EKİN DİYARBAKIR 3:23.53 8 68 349 30.05.2011 PERİHAN YALIN İSTANBUL 3:54.24 11

19 41 9.02.2011 DURU AYDİN ANKARA 3:24.10 4 69 233 15.04.2011 HAVİN EZEL MÜDÜR ERZİNCAN 3:54.47 9

20 139 4.07.2011 HAYRUNNİSA ALA BİNGÖL 3:24.20 2 70 387 10.02.2011 EFLİN TÜRK KARABÜK 3:54.69 10

21 65 15.09.2011 ALMİNA ACAR ANTALYA 3:24.88 9 71 225 24.01.2011 MERYEM AHMED DENİZLİ 3:55.13 9

22 70 11.11.2011 BEREN ZOR ANTALYA 3:25.47 2 72 390 15.09.2011 ŞEVVAL KAYADİBİ KARABÜK 3:56.30 9

23 468 25.01.2011 ELİF NUR AYDIN NEVŞEHİR 3:25.48 3 73 546 8.04.2011 BEYZANUR ÖZTÜNÇ VAN 3:57.71 10

24 517 23.05.2011 İREM SU ŞAHİN SİVAS 3:25.52 4 74 231 8.09.2011 ELÇİN POLAT ERZİNCAN 4:01.30 9

25 145 6.09.2011 ASİYE AKGÜN BİTLİS 3:26.94 5 75 543 30.10.2011 SUNA YILMAZ TOKAT 4:03.64 12

26 281 1.03.2011 SENA KURT GAZİANTEP 3:26.97 6 76 331 28.07.2011 ELİF ŞEN İSTANBUL 4:05.25 10

27 286 11.02.2011 ZEYNEP ECRİN TATAR GAZİANTEP 3:27.54 10 77 356 8.02.2011 TOPRAK GÜNERİ İSTANBUL 4:05.42 11

28 403 9.06.2011 BEGÜM KAYIR KAYSERİ 3:28.49 3 78 554 17.09.2011 ZEYNEP GÜLER YALOVA 4:06.74 12

29 192 8.03.2011 NİLSU BEŞKARDAŞLAR BURSA 3:28.81 3 79 352 14.06.2011 SANEM ALTAY İSTANBUL 4:08.43 10

30 392 21.03.2011 AYŞE RÜVEYDA ÖZDEMİR KARAMAN 3:30.87 2 80 26 12.04.2011 AYŞE ERKAL AKSARAY 4:12.02 13

31 292 3.01.2011 BERİL AKBAŞ ISPARTA 3:31.89 5 81 501 5.03.2011 BERİTAN ÇAKAZ SİİRT 4:12.79 14

32 413 29.06.2011 NİMET NİSA KARAAĞAÇ KAYSERİ 3:32.12 4 82 146 10.12.2011 BUSE ŞÜKRAN ÇANKAYA BİTLİS 4:12.85 11

33 552 25.08.2011 NİSA SİMERİ VAN 3:32.64 5 83 140 17.01.2011 HAYRUNNİSA YALDIZ BİNGÖL 4:15.59 11

34 317 9.02.2011 BEREN SU ABALI İSTANBUL 3:33.00 4 84 351 12.02.2011 RUKİYE İNAN İSTANBUL 4:15.79 11

35 395 1.01.2011 MELEK HAYDARI KARAMAN 3:35.14 11 85 303 5.05.2011 YAĞMUR YILMAZ ISPARTA 4:19.12 10

36 137 24.12.2011 ECRİN BARASI BİNGÖL 3:35.14 3 86 508 1.11.2011 NESRİN ÇETİNKAYA SİİRT 4:23.54 12

37 20 23.03.2011 HATİCE TÜRK ADIYAMAN 3:35.74 12 87 291 17.05.2011 RABİA NUR AKALIN HATAY 4:24.62 13

38 520 22.12.2011 MEVLÜDE TUTAK SİVAS 3:36.45 6 88 335 4.11.2011 HİRANUR KOÇVİRAN İSTANBUL 4:26.42 11

39 411 20.01.2011 HEDİYE NUR TEKKAŞ KAYSERİ 3:37.03 3 89 504 18.08.2011 ELİF DEMİR SİİRT 4:33.24 12

40 31 7.07.2011 SUDE ÖZBULDUK AKSARAY 3:37.65 13 90 510 18.02.2011 RENGİN İNAN SİİRT 4:38.29 12

41 167 22.02.2011 ELİF ECEM ÖZTÜRK BURSA 3:37.74 4 91 290 16.05.2011 ELA KULUBECİOĞLU HATAY 4:43.38 14

42 203 19.03.2011 YAPRAK NİSA ŞENTÜRK BURSA 3:39.12 5 92 147 18.05.2011 EDANUR YUCA BİTLİS 5:48.65 13

43 419 4.08.2011 SEREN NUR ARIK KIRIKKALE 3:40.37 6 - 124 12.09.2011 YAĞMUR ASLAN BATMAN DNF -

44 437 30.10.2011 SEVİM FURUNCU KOCAELİ 3:40.86 5 - 17 12.04.2011 FATMA DEMİRDAŞ ADIYAMAN DNS -

45 190 12.07.2011 NAZLI TEKİN BURSA 3:41.38 4 - 340 22.10.2011 MELEK KALELİ İSTANBUL DNS -

46 274 2.02.2011 IRMAK HOŞGÖREN GAZİANTEP 3:41.63 7 - 22 18.01.2011 SEVGİ KORKUT ADIYAMAN DNS -

47 240 25.11.2011 BERİTAN TEMEL ESKİŞEHİR 3:42.44 6 - 428 5.04.2011 CEYLAN DAĞ KOCAELİ DNS -

48 549 1.07.2011 EYLEM ÖZDEMİR VAN 3:42.52 5 - 327 29.01.2011 EDA ATMACA İSTANBUL DNS -

49 433 13.11.2011 ESMANUR YILDIZ KOCAELİ 3:43.34 7 - 431 17.01.2011 ECRİN YILDIRIM KOCAELİ DNS -

50 385 24.09.2011 BUĞLEM DENİZ ÖZDEMİR KARABÜK 3:43.70 6

İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori : U14 KIZLAR (2011)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Adı ve Soyadı

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi: -

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI 

-

-

-

3:20.14



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

11:45.00 U18 Rekor:

Tarih-Saat 27.01.2024 19:35

Güncelleme : 21:04

1.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 521 1.07.2011 SÜMEYRA AK SİVAS 12:53.77 11 1 410 4.01.2011 HAYRUNNİSA CEYHAN KAYSERİ 10:34.82 1

2 411 20.01.2011 HEDİYE NUR TEKKAŞ KAYSERİ 13:01.14 12 2 403 9.06.2011 BEGÜM KAYIR KAYSERİ 10:38.95 2

3 410 4.01.2011 HAYRUNNİSA CEYHAN KAYSERİ 10:34.82 1 3 228 1.04.2011 HAYRÜNNİSA KILIÇ DİYARBAKIR 10:41.09 3

4 403 9.06.2011 BEGÜM KAYIR KAYSERİ 10:38.95 2 4 172 14.01.2011 ESMANUR ERDEN BURSA 10:43.78 4

5 268 11.05.2011 ELA ÇAKMAK GAZİANTEP 12:07.40 9 5 20 23.03.2011 HATİCE TÜRK ADIYAMAN 10:46.43 5

6 228 1.04.2011 HAYRÜNNİSA KILIÇ DİYARBAKIR 10:41.09 3 6 17 12.04.2011 FATMA DEMİRDAŞ ADIYAMAN 11:17.28 6

7 186 22.03.2011 MELEK TÜZÜN BURSA DNF - 7 124 12.09.2011 YAĞMUR ASLAN BATMAN 11:42.06 7

8 117 8.01.2011 ĞAZAL PADIR BATMAN DNF - 8 389 18.03.2011 NİSANUR MUTLU KARABÜK 11:53.50 8

9 124 12.09.2011 YAĞMUR ASLAN BATMAN 11:42.06 7 9 268 11.05.2011 ELA ÇAKMAK GAZİANTEP 12:07.40 9

10 63 17.11.2011 UMAY TOPALOĞLU ANKARA 13:14.72 13 10 44 26.02.2011 ECRİN SU IRMAK ANKARA 12:16.97 10

11 44 26.02.2011 ECRİN SU IRMAK ANKARA 12:16.97 10 11 521 1.07.2011 SÜMEYRA AK SİVAS 12:53.77 11

12 22 18.01.2011 SEVGİ KORKUT ADIYAMAN 14:00.48 14 12 411 20.01.2011 HEDİYE NUR TEKKAŞ KAYSERİ 13:01.14 12

13 17 12.04.2011 FATMA DEMİRDAŞ ADIYAMAN 11:17.28 6 13 63 17.11.2011 UMAY TOPALOĞLU ANKARA 13:14.72 13

14 172 14.01.2011 ESMANUR ERDEN BURSA 10:43.78 4 14 22 18.01.2011 SEVGİ KORKUT ADIYAMAN 14:00.48 14

15 389 18.03.2011 NİSANUR MUTLU KARABÜK 11:53.50 8 - 186 22.03.2011 MELEK TÜZÜN BURSA DNF -

16 20 23.03.2011 HATİCE TÜRK ADIYAMAN 10:46.43 5 - 117 8.01.2011 ĞAZAL PADIR BATMAN DNF -

-

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI 

Yarışma : 2000 Metre Yürüyüş Baraj Derecesi:

-

-

-

Derece
Geliş 
Sırası

U14 KIZLAR (2011)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Karin Melis May  6.66

Tuğba DANIŞMAZ  6.31

FATMA DULKAN YÜKSEL  6.10

Baraj Derecesi: 4.50 ECEM ÇALAĞAN  6.05

18:50

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 530 3.01.2011 AYŞE NAZLI AYDIN TEKİRDAĞ 5.21 5.19 5.07 5.21 4.55 5.21 1

2 1 1.02.2011 AZRA SAYGI ADANA 4.90 4.69 4.94 4.94 4.97 4.97 2

3 399 26.01.2011 ELİF RÜYA YİĞİT KASTAMONU 4.54 4.33 4.37 4.54 4.70 4.70 3

4 364 1.01.2011 BEREN OSMANOĞULLARI İZMİR 4.45 4.32 4.40 4.45 4.64 4.64 4

5 481 10.10.2011 EKİN YATCI SAKARYA 4.28 4.41 4.40 4.41 4.57 4.57 5

6 535 25.01.2011 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ 4.51 4.50 4.55 4.55 X 4.55 6

7 322 9.02.2011 ÇAĞLA ELVAN BİÇER İSTANBUL 4.36 4.10 4.54 4.54 4.18 4.54 7

8 475 3.02.2011 ALARA SU YÜKSEL OSMANİYE 4.31 4.40 4.52 4.52 4.48 4.52 8

9 260 16.08.2011 ZEYNEP ERATİK ESKİŞEHİR 3.92 4.30 4.47 4.47 4.24 4.47 9

10 441 2.03.2011 ZÜLAL DURUL KOCAELİ 4.46 4.39 X 4.46 4.36 4.46 10

11 257 16.12.2011 YAĞMUR BENLİ ESKİŞEHİR 4.03 3.92 4.24 4.24 4.45 4.45 11

12 407 4.01.2011 EYLÜL TARAF KAYSERİ 4.32 4.30 4.29 4.32 4.23 4.32 12

13 242 18.07.2011 CEREN ACABAY ESKİŞEHİR 4.16 3.93 4.14 4.16 4.29 4.29 13

14 116 4.03.2011 GÜLNİHAL ÇOBAN BATMAN 4.23 4.05 4.17 4.23 r 4.23 14

15 498 15.09.2011 SARE AYYILDIZ SAMSUN 4.23 4.13 4.16 4.23 4.03 4.23 15

16 537 16.08.2011 EBRAR ARSLAN TOKAT 4.15 X X 4.15 4.21 4.21 16

17 104 28.06.2011 EBRAR KEÇİCİ BALIKESİR X 4.21 3.94 4.21 4.13 4.21 17

18 491 11.07.2011 ASYA KAYLA AKÇAY SAMSUN 3.89 4.19 X 4.19 4.02 4.19 18

19 34 18.05.2011 BEGÜM AKSAKAL ANKARA X 4.13 4.13 4.13 3.85 4.13 19

20 414 1.11.2011 YAĞMUR AYDIN KAYSERİ 4.07 4.06 r 4.07 4.07 20

21 129 29.10.2011 ELVİN GÖKÇE BİLECİK 3.48 3.73 4.06 4.06 4.07 4.07 21

22 162 5.07.2011 BÜŞRA SARE ETEMOĞLU BURSA 3.75 3.32 3.28 3.75 2.10 3.75 22

- 310 7.04.2011 AYŞE BERRA USTA İSTANBUL 0.00 DNS -

- 175 5.04.2011 HÜMEYRA AYDIN BURSA 0.00 DNS -

- 446 16.02.2011 NİSA NUR ARSLANALP KONYA 0.00 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI 

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

KLASMAN

27.01.2024

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

21:04

Tarih-Saat  :

DERECE

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

U14 KIZLAR (2011)

İli-Takımı
SIRA 

NO

A  T  L A M  A  L  A  R
ADI VE SOYADI



Karin Melis May  6.66

Tuğba DANIŞMAZ  6.31

FATMA DULKAN YÜKSEL  6.10

Baraj Derecesi: 4.50 ECEM ÇALAĞAN  6.05

16:50

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 476 20.01.2011 NURŞAH ODABAŞ SAMSUN 4.83 4.84 4.69 4.84 4.88 4.88

2 199 1.01.2011 SENA YÜKSEL BURSA 4.64 4.49 4.50 4.64 4.35 4.64

3 500 15.04.2011 YAĞMUR SARIOĞLU SAMSUN 4.28 - X 4.28 4.50 4.50

4 92 26.04.2011 EZGİ SU YILDIRIM AYDIN 4.33 4.41 4.45 4.45 4.33 4.45

5 368 7.05.2011 DURU SU OKTAR İZMİR 4.44 - - 4.44 r 4.44

6 38 11.02.2011 CEREN KOZAN ANKARA 4.22 4.44 4.07 4.44 3.89 4.44

7 369 24.04.2011 DURU ŞENOL İZMİR 4.22 3.69 4.27 4.27 4.43 4.43

8 493 27.04.2011 BERİKA ZİŞAN ÇALIŞKAN SAMSUN 4.33 4.39 4.30 4.39 4.29 4.39

9 186 22.03.2011 MELEK TÜZÜN BURSA 4.26 4.14 4.36 4.36 4.24 4.36

10 9 9.02.2011 NİDA SARIÇAKIR ADANA 4.28 4.24 4.24 4.28 4.18 4.28

11 553 11.02.2011
HAFSA ESSAM 
ABDELMONEM AWAD 
MOHAMED MOHAMED

YALOVA 4.22 4.14 4.13 4.22 4.11 4.22

12 42 16.06.2011 DURU HİRA ERGÜNEY ANKARA X 4.01 4.15 4.15 4.16 4.16

13 80 20.01.2011 SEHER BEYZA KILDIRAN ANTALYA X 4.06 X 4.06 4.14 4.14

14 235 17.01.2011 NEHİR DURGUN ERZİNCAN 4.10 4.00 3.91 4.10 3.82 4.10

15 315 3.01.2011 BADENUR KILIÇ İSTANBUL 4.10 4.07 3.84 4.10 3.79 4.10

16 46 11.06.2011 EKİN SARIGİL ANKARA 3.89 3.63 3.81 3.89 4.08 4.08

17 153 18.01.2011 ALİYE NAS BAĞIRGAN BURDUR X 3.99 3.79 3.99 3.56 3.99

18 516 19.02.2011 ECRİN BERFİN KOÇ SİVAS 3.60 3.80 3.95 3.95 3.84 3.95

19 359 7.01.2011 ZEYNEP NİDA DELİAK İSTANBUL 3.84 3.94 3.92 3.94 X 3.94

20 333 11.03.2011 HAYRİYE NAZ SİVRİ İSTANBUL 3.79 3.71 3.86 3.86 3.93 3.93

21 347 1.04.2011 NİSANUR ÇALIŞKAN İSTANBUL 3.83 3.71 3.38 3.83 3.00 3.83

22 284 5.04.2011 YAREN SU AZLAĞ GAZİANTEP 3.82 3.74 3.74 3.82 3.73 3.82

23 108 4.02.2011 İLAYDA YILMAZ BALIKESİR 3.68 3.55 3.52 3.68 3.77 3.77

24 130 22.02.2011 ESRA ZEYNEP BAKO BİLECİK 3.42 3.30 X 3.42 X 3.42

25 99 19.05.2011 ŞERİFE NAZ GÖÇEN AYDIN 3.41 3.22 3.41 3.41 3.30 3.41

27.01.2024

21:04

KLASMAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

Yarışma : Uzun Atlama - B Grubu U18 Rekor:

Kategori :      U14 KIZLAR (2011) Tarih-Saat  :

U23 Rekor:

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor:

U20 Rekor:



Karin Melis May  6.66

Tuğba DANIŞMAZ  6.31

FATMA DULKAN YÜKSEL  6.10

Baraj Derecesi: 4.50 ECEM ÇALAĞAN  6.05

16:50

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 438 8.08.2011 TUĞÇE EREN KOCAELİ 4.73 4.56 4.49 4.73 4.41 4.73 1

2 171 19.12.2011 ELİFNUR BEYZA İŞSEVER BURSA 4.23 4.45 4.34 4.45 4.60 4.60 2

3 406 14.10.2011 CEYLİN ATAR KAYSERİ 4.44 4.45 4.22 4.45 4.30 4.45 3

4 6 11.10.2011 İLAYDA YİĞİT ADANA 4.41 X 4.32 4.41 4.22 4.41 4

5 375 7.12.2011 İREM YOLAÇAN İZMİR 4.35 4.07 4.29 4.35 4.38 4.38 5

6 232 30.08.2011 EYLÜL TOĞAY ERZİNCAN 4.31 4.33 3.78 4.33 3.65 4.33 6

7 518 31.08.2011 MERVE KARAVELİOĞLU SİVAS 4.31 4.28 4.19 4.31 4.08 4.31 7

8 55 12.11.2011
HATİCE ZEHRA 
KAYALIOĞLU

ANKARA 4.03 4.11 4.13 4.13 4.19 4.19 8

9 307 24.10.2011 ASYA YILDIZ İSTANBUL 4.09 4.01 4.09 4.09 4.15 4.15 9

10 416 6.08.2011 BETÜL HAZAR KIRIKKALE 3.77 3.92 3.82 3.92 4.14 4.14 10

11 231 8.09.2011 ELÇİN POLAT ERZİNCAN 3.96 3.95 3.91 3.96 r 3.96 11

12 554 17.09.2011 ZEYNEP GÜLER YALOVA 3.86 3.94 3.94 3.94 3.86 3.94 12

13 324 29.08.2011 DELİLA KAYA İSTANBUL 3.92 3.85 X 3.92 3.84 3.92 13

14 33 21.09.2011 GÜLBİN BERBER AMASYA 3.85 3.90 X 3.90 X 3.90 14

15 127 14.09.2011 CEYDA TAŞKIN BİLECİK 3.62 3.53 X 3.62 3.66 3.66 15

16 343 30.06.2011 NEHİR ŞİMŞEK İSTANBUL 3.41 3.57 3.42 3.57 3.40 3.57 16

17 266 21.07.2011 DÖNE KÜBRA SEZER GAZİANTEP X X 3.48 3.48 3.51 3.51 17

18 539 11.08.2011 ESMA KARAKOYUN TOKAT 3.29 3.50 3.44 3.50 3.49 3.50 18

19 134 16.08.2011 ZEYNEP NAZ SAĞAN BİLECİK 3.32 3.37 3.46 3.46 3.45 3.46 19

20 328 20.09.2011 ELA GÖKDEMİR İSTANBUL 3.34 X 3.35 3.35 X 3.35 20

21 49 31.08.2011 ELİF BAŞ ANKARA 3.10 3.16 3.14 3.16 3.24 3.24 21

22 135 3.10.2011 ZEYNEP SENA YETİŞ BİLECİK 3.11 3.17 X 3.17 2.84 3.17 22

23 264 7.07.2011 BÜŞRA NUR KORKUT GAZİANTEP 2.71 2.46 2.47 2.71 2.48 2.71 23

- 400 5.12.2011 HİLAL YAYLACI KASTAMONU 0.00 DNS -

- 229 23.11.2011 MELİKE EKİN DİYARBAKIR 0.00 DNS -

KLASMAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

Kategori :      U14 KIZLAR (2011) Tarih-Saat  : 27.01.2024

21:04

Yarışma : Uzun Atlama - C Grubu U18 Rekor:

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:



Karin Melis May  6.66

Tuğba DANIŞMAZ  6.31

FATMA DULKAN YÜKSEL  6.10

Baraj Derecesi: 4.50 ECEM ÇALAĞAN  6.05

Genel Sıralama

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 530 3.01.2011 AYŞE NAZLI AYDIN TEKİRDAĞ 5.21 5.19 5.07 5.21 4.55 5.21 1

2 1 1.02.2011 AZRA SAYGI ADANA 4.90 4.69 4.94 4.94 4.97 4.97 2

3 476 20.01.2011 NURŞAH ODABAŞ SAMSUN 4.83 4.84 4.69 4.84 4.88 4.88 3

4 438 8.08.2011 TUĞÇE EREN KOCAELİ 4.73 4.56 4.49 4.73 4.41 4.73 4

5 399 26.01.2011 ELİF RÜYA YİĞİT KASTAMONU 4.54 4.33 4.37 4.54 4.70 4.70 5

6 199 1.01.2011 SENA YÜKSEL BURSA 4.64 4.49 4.50 4.64 4.35 4.64 6

7 364 1.01.2011 BEREN OSMANOĞULLARI İZMİR 4.45 4.32 4.40 4.45 4.64 4.64 7

8 171 19.12.2011 ELİFNUR BEYZA İŞSEVER BURSA 4.23 4.45 4.34 4.45 4.60 4.60 8

9 481 10.10.2011 EKİN YATCI SAKARYA 4.28 4.41 4.40 4.41 4.57 4.57 9

10 535 25.01.2011 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ 4.51 4.50 4.55 4.55 X 4.55 10

11 322 9.02.2011 ÇAĞLA ELVAN BİÇER İSTANBUL 4.36 4.10 4.54 4.54 4.18 4.54 11

12 475 3.02.2011 ALARA SU YÜKSEL OSMANİYE 4.31 4.40 4.52 4.52 4.48 4.52 12

13 500 15.04.2011 YAĞMUR SARIOĞLU SAMSUN 4.28 - X 4.28 4.50 4.50 13

14 260 16.08.2011 ZEYNEP ERATİK ESKİŞEHİR 3.92 4.30 4.47 4.47 4.24 4.47 14

15 441 2.03.2011 ZÜLAL DURUL KOCAELİ 4.46 4.39 X 4.46 4.36 4.46 15

16 406 14.10.2011 CEYLİN ATAR KAYSERİ 4.44 4.45 4.22 4.45 4.30 4.45 16

17 92 26.04.2011 EZGİ SU YILDIRIM AYDIN 4.33 4.41 4.45 4.45 4.33 4.45 17

18 257 16.12.2011 YAĞMUR BENLİ ESKİŞEHİR 4.03 3.92 4.24 4.24 4.45 4.45 18

19 368 7.05.2011 DURU SU OKTAR İZMİR 4.44 - - 4.44 r 4.44 19

20 38 11.02.2011 CEREN KOZAN ANKARA 4.22 4.44 4.07 4.44 3.89 4.44 20

21 369 24.04.2011 DURU ŞENOL İZMİR 4.22 3.69 4.27 4.27 4.43 4.43 21

22 6 11.10.2011 İLAYDA YİĞİT ADANA 4.41 X 4.32 4.41 4.22 4.41 22

23 493 27.04.2011 BERİKA ZİŞAN ÇALIŞKAN SAMSUN 4.33 4.39 4.30 4.39 4.29 4.39 23

24 375 7.12.2011 İREM YOLAÇAN İZMİR 4.35 4.07 4.29 4.35 4.38 4.38 24

25 186 22.03.2011 MELEK TÜZÜN BURSA 4.26 4.14 4.36 4.36 4.24 4.36 25

26 232 30.08.2011 EYLÜL TOĞAY ERZİNCAN 4.31 4.33 3.78 4.33 3.65 4.33 26

27 407 4.01.2011 EYLÜL TARAF KAYSERİ 4.32 4.30 4.29 4.32 4.23 4.32 27

28 518 31.08.2011 MERVE KARAVELİOĞLU SİVAS 4.31 4.28 4.19 4.31 4.08 4.31 28

29 242 18.07.2011 CEREN ACABAY ESKİŞEHİR 4.16 3.93 4.14 4.16 4.29 4.29 29

30 9 9.02.2011 NİDA SARIÇAKIR ADANA 4.28 4.24 4.24 4.28 4.18 4.28 30

31 116 4.03.2011 GÜLNİHAL ÇOBAN BATMAN 4.23 4.05 4.17 4.23 r 4.23 31

32 498 15.09.2011 SARE AYYILDIZ SAMSUN 4.23 4.13 4.16 4.23 4.03 4.23 32

33 553 11.02.2011
HAFSA ESSAM 
ABDELMONEM AWAD 

YALOVA 4.22 4.14 4.13 4.22 4.11 4.22 33

34 537 16.08.2011 EBRAR ARSLAN TOKAT 4.15 X X 4.15 4.21 4.21 34

35 104 28.06.2011 EBRAR KEÇİCİ BALIKESİR X 4.21 3.94 4.21 4.13 4.21 35

36 55 12.11.2011
HATİCE ZEHRA 
KAYALIOĞLU

ANKARA 4.03 4.11 4.13 4.13 4.19 4.19 36

37 491 11.07.2011 ASYA KAYLA AKÇAY SAMSUN 3.89 4.19 X 4.19 4.02 4.19 37

38 42 16.06.2011 DURU HİRA ERGÜNEY ANKARA X 4.01 4.15 4.15 4.16 4.16 38

39 307 24.10.2011 ASYA YILDIZ İSTANBUL 4.09 4.01 4.09 4.09 4.15 4.15 39

U20 Rekor:

Yarışma : Uzun Atlama U18 Rekor:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor:

 U23 Rekor:

KLASMAN

Kategori :      U14 KIZLAR (2011) Tarih-Saat  : 27.01.2024

21:04

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE



Karin Melis May  6.66

Tuğba DANIŞMAZ  6.31

FATMA DULKAN YÜKSEL  6.10

Baraj Derecesi: 4.50 ECEM ÇALAĞAN  6.05

Genel Sıralama

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

U20 Rekor:

Yarışma : Uzun Atlama U18 Rekor:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor:

 U23 Rekor:

KLASMAN

Kategori :      U14 KIZLAR (2011) Tarih-Saat  : 27.01.2024

21:04

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

40 80 20.01.2011 SEHER BEYZA KILDIRAN ANTALYA X 4.06 X 4.06 4.14 4.14 40

41 416 6.08.2011 BETÜL HAZAR KIRIKKALE 3.77 3.92 3.82 3.92 4.14 4.14 41

42 34 18.05.2011 BEGÜM AKSAKAL ANKARA X 4.13 4.13 4.13 3.85 4.13 42

43 315 3.01.2011 BADENUR KILIÇ İSTANBUL 4.10 4.07 3.84 4.10 3.79 4.10 43

44 235 17.01.2011 NEHİR DURGUN ERZİNCAN 4.10 4.00 3.91 4.10 3.82 4.10 44

45 46 11.06.2011 EKİN SARIGİL ANKARA 3.89 3.63 3.81 3.89 4.08 4.08 45

46 414 1.11.2011 YAĞMUR AYDIN KAYSERİ 4.07 4.06 r 4.07 4.07 46

47 129 29.10.2011 ELVİN GÖKÇE BİLECİK 3.48 3.73 4.06 4.06 4.07 4.07 47

48 153 18.01.2011 ALİYE NAS BAĞIRGAN BURDUR X 3.99 3.79 3.99 3.56 3.99 48

49 231 8.09.2011 ELÇİN POLAT ERZİNCAN 3.96 3.95 3.91 3.96 r 3.96 49

50 516 19.02.2011 ECRİN BERFİN KOÇ SİVAS 3.60 3.80 3.95 3.95 3.84 3.95 50

51 554 17.09.2011 ZEYNEP GÜLER YALOVA 3.86 3.94 3.94 3.94 3.86 3.94 51

52 359 7.01.2011 ZEYNEP NİDA DELİAK İSTANBUL 3.84 3.94 3.92 3.94 X 3.94 52

53 333 11.03.2011 HAYRİYE NAZ SİVRİ İSTANBUL 3.79 3.71 3.86 3.86 3.93 3.93 53

54 324 29.08.2011 DELİLA KAYA İSTANBUL 3.92 3.85 X 3.92 3.84 3.92 54

55 33 21.09.2011 GÜLBİN BERBER AMASYA 3.85 3.90 X 3.90 X 3.90 55

56 347 1.04.2011 NİSANUR ÇALIŞKAN İSTANBUL 3.83 3.71 3.38 3.83 3.00 3.83 56

57 284 5.04.2011 YAREN SU AZLAĞ GAZİANTEP 3.82 3.74 3.74 3.82 3.73 3.82 57

58 108 4.02.2011 İLAYDA YILMAZ BALIKESİR 3.68 3.55 3.52 3.68 3.77 3.77 58

59 162 5.07.2011 BÜŞRA SARE ETEMOĞLU BURSA 3.75 3.32 3.28 3.75 2.10 3.75 59

60 127 14.09.2011 CEYDA TAŞKIN BİLECİK 3.62 3.53 X 3.62 3.66 3.66 60

61 343 30.06.2011 NEHİR ŞİMŞEK İSTANBUL 3.41 3.57 3.42 3.57 3.40 3.57 61

62 266 21.07.2011 DÖNE KÜBRA SEZER GAZİANTEP X X 3.48 3.48 3.51 3.51 62

63 539 11.08.2011 ESMA KARAKOYUN TOKAT 3.29 3.50 3.44 3.50 3.49 3.50 63

64 134 16.08.2011 ZEYNEP NAZ SAĞAN BİLECİK 3.32 3.37 3.46 3.46 3.45 3.46 64

65 130 22.02.2011 ESRA ZEYNEP BAKO BİLECİK 3.42 3.30 X 3.42 X 3.42 65

66 99 19.05.2011 ŞERİFE NAZ GÖÇEN AYDIN 3.41 3.22 3.41 3.41 3.30 3.41 66

67 328 20.09.2011 ELA GÖKDEMİR İSTANBUL 3.34 X 3.35 3.35 X 3.35 67

68 49 31.08.2011 ELİF BAŞ ANKARA 3.10 3.16 3.14 3.16 3.24 3.24 68

69 135 3.10.2011 ZEYNEP SENA YETİŞ BİLECİK 3.11 3.17 X 3.17 2.84 3.17 69

70 264 7.07.2011 BÜŞRA NUR KORKUT GAZİANTEP 2.71 2.46 2.47 2.71 2.48 2.71 70

- 400 5.12.2011 HİLAL YAYLACI KASTAMONU 0.00 DNS -

- 229 23.11.2011 MELİKE EKİN DİYARBAKIR 0.00 DNS -

- 310 7.04.2011 AYŞE BERRA USTA İSTANBUL 0.00 DNS -

- 175 5.04.2011 HÜMEYRA AYDIN BURSA 0.00 DNS -

- 446 16.02.2011 NİSA NUR ARSLANALP KONYA 0.00 DNS -



1 4 11.07.2011 HATİCENUR ÜNLÜBAL ADANA - - - - - - O - O - - X X O - - - X X X 2.80 1

2 383 1.01.2011 YAĞMUR MEMUR İZMİR - - O O O O O O X X O X X X 2.60 2

3 363 22.09.2011 AYSİMA NAZİK İZMİR - O O O X X O O X X X 2.30 3

4 365 6.07.2011 CAZİBE TUNGA İZMİR O X O X X O X X X 2.00 4

5 334 17.05.2011 HİLAL KISSAL İSTANBUL O O X X X 1.80 5

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Mesure TUTKU YILMAZ 4.10Baraj Derecesi: 2.00

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

Buse ARIKAZAN  4.43

Mesure TUTKU YILMAZ  4.41

Mesure TUTKU YILMAZ  4.10

Kategori : U14 KIZLAR (2011) Tarih-Saat :
21:04

27.01.2024 -

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

D
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1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00


